
 

 
ZARZĄDZENIE NR 609/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 października 2023 roku 
 

w sprawie przekazania informacji o zmianach w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok dokonanych 

Uchwałą Nr LXXIII/1211/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku w sprawie 

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok  

 
Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 r.  
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316), § 12 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Uchwały Nr LXXIII/1211/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia  
26 października 2023 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 
rok, zarządzam: 
 
 
       § 1. 

Przekazać informację Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta, Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta 
Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta o zwiększeniu planu dochodów 

budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 410.867,00 zł stosownie do zmian dokonanych w §1. Uchwały  
Nr LXXIII/1211/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku – zgodnie z załączonym 
planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem dostosowania 
planów finansowych. 
 
       § 2. 

Przekazać informację Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta, Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta 
Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta o zwiększeniu planu wydatków 

budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 410.867,00 zł stosownie do zmian dokonanych w §2. Uchwały  
Nr LXXIII/1211/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku – zgodnie z załączonym 
planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, celem dostosowania 
planów finansowych. 
 
       § 3. 

Przekazać informację o zwiększeniu planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku  
Nr 2 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia  2022 roku „Dotacje  
w ramach budżetu miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
        § 4. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów, 
Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych 
Miasta zgodnie z paragrafem 1, 2 i 3 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, 
Sekretarzowi Miasta. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
             § 5. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                          
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. I Zastępca Prezydenta Miasta 
2. II Zastępca Prezydenta Miasta 
3. Sekretarz Miasta 
4. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 
5. Wydział Edukacji oraz jednostki podległe 
6. Wydział Kultury, Sportu i Turystyki 
7. Skarbnik Miasta 
8. Wydział Budżetu  - a/a 



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydział Edukacji
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 4 955,00 4 955,00 4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 1
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 50 473,00 50 473,00 50 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 0830 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwuj ęzycznymi
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 94 044,00 94 044,00 94 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 3 044,00 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa jednostek samorzadu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym chrakterze 3 044,00 3 044,00 3 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 0830 Wpływy z usług 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami Dwuj ęzycznymi
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 0830 Wpływy z usług 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi  i 
Dwuj ęzycznymi
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 0830 Wpływy z usług 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 0830 Wpływy z usług 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0830 Wpływy z usług 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody 
majątkowe

w tym:

Razem GMINA

w tym:
Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 609/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

Dział Rozdział § Razem POWIAT Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Zwiększenie 
planu na 2023 rok Dochody 

bieżące

3



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dochody 
majątkowe

w tym:

Razem GMINA

w tym:
WyszczególnienieDział Rozdział § Razem POWIAT Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe

Zwiększenie 
planu na 2023 rok Dochody 

bieżące

Przedszkole Nr 4
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przedszkole Nr 12
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przedszkole Nr 13
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przedszkole Nr 15
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkoła Podstawowa Sportowa
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00
801 80148 0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Zespół Szkół Specjalnych
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00
801 80148 0830 Wpływy z usług 29 500,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 0,00

I Liceum Ogólnokształc ące
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 11 095,00 0,00 0,00 0,00 11 095,00 11 095,00 0,00
801 80120 Licea ogólnokształc ące 11 095,00 0,00 0,00 0,00 11 095,00 11 095,00 0,00
801 80120 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 11 095,00 0,00 0,00 0,00 11 095,00 11 095,00 0,00

Razem dochody 410 867,00 362 272,00 362 272,00 0,00 48 5 95,00 48 595,00 0,00

 - w rozdz. 80101, 80104, 80148 zwiększając plan finansowy dochodów placówek oświatowych łącznie o kwotę 410.867,00 zł pochodzących: z otrzymanego odszkodowania w ILO (11.095,00 zł) i SP1 
(473,00 zł), najmu pomieszczeń szkolnych w SP7 (3.044,00 zł), wpłat rodziców za wyżywienie w: SP7 (91.000,00 zł), SP10 (17.000,00 zł), SP13 (12.200,00 zł), ZSzP1 (7.000,00 zł), ZSzP3 (55.000,00 
zł), ZSzP4 (20.000,00 zł), ZSSpec. (29.500,00 zł), P4 (22.000,00 zł), P12 (30.000,00 zł), P13 (39.600,00 zł), P15 (10.000,00 zł); z darowizny otrzymanej przez Szkołe Podstawową Nr 1 w ramach 
grantowego programu mPotęga ED (4.955,00 zł).

Powyższych zmian dokonuje się celem:

4



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie 49 628,00 49 628,00 49 628,00 1 000,00 48 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80101 4270 Zakup usług remontowych 473,00 473,00 473,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80195 Pozostała działalno ść 4 955,00 4 955,00 4 955,00 1 000,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80195 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80195 4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 803,00 803,00 803,00 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80195 4190 Nagrody konkursowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80195 4220 Zakup środków żywności 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80195 4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 76 826,00 76 826,00 76 826,00 0,00 76 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 1 826,00 1 826,00 1 826,00 0,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 826,00 1 826,00 1 826,00 0,00 1 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami 
Dwuj ęzycznymi

Wydatki jednostek 
budżetowych

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 609/23 z dnia 26.10.2023r.

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

dotacje

Kateg
oriaWydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

N a z w a    z a d a n i aDział

Wydatki własne

z tego

Dotacje

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

§

Szkoła Podstawowa Nr 1
Wydatki własne

Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

z tego

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwuj ęzycznymi

Wydatki własne

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi 
i Dwuj ęzycznymi

Wydatki własne

5



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

dotacje

Kateg
oriaWydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

N a z w a    z a d a n i aDział

z tego

Dotacje

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

§ Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

z tego

801 80148 4220 Zakup środków żywności 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
801 80148 4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -14 520,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 Przedszkola -118 900,00 -118 900,00 -118 900,00 -125 620,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80104 4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80104 4270 Zakup usług remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -122 020,00 -122 020,00 -122 020,00 -122 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4

Wydatki własne

Wydatki własne
Szkoła Podstawowa Sportowa

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 15 z Oddziałami 
Dwuj ęzycznymi
Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3

Wydatki własne

Przedszkole Nr 1
Wydatki własne

6



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

dotacje

Kateg
oriaWydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

N a z w a    z a d a n i aDział

z tego

Dotacje

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

§ Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

z tego

801

80149 Realizacja zada ń wymagaj ących 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

77 100,00 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80149 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 85404 4120 Składki na Fundusz Pracy -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 85404 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 Przedszkola -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -2 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Przedszkole Nr 4
Wydatki własne

Wydatki własne

Przedszkole Nr 5

Przedszkole Nr 9
Wydatki własne

Wydatki własne

Przedszkole Nr 12

7



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

dotacje

Kateg
oriaWydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

N a z w a    z a d a n i aDział

z tego

Dotacje

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

§ Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

z tego

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80148 4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 Przedszkola -25 800,00 -25 800,00 -25 800,00 -28 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 800,00 25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80148 4120 Składki na Fundusz Pracy -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 11 095,00 11 095,00 11 095,00 0,00 11 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80120 Licea ogólnokształc ące 11 095,00 11 095,00 11 095,00 0,00 11 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
801 80120 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 095,00 11 095,00 11 095,00 0,00 11 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
801 80148 4220 Zakup środków żywności 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 80195 Pozostała działalno ść 1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 80195 4270 Zakup usług remontowych 1 218,00 1 218,00 1 218,00 0,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80103 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

I Liceum Ogólnokształc ące

Zespół Szkół Specjalnych

Wydatki własne
Przedszkole Nr 13

Wydatki własne
Miejski Zespół Obsługi Placówek O światowych

Przedszkole Nr 15

Wydział Edukacji
Wydatki własne

Wydatki własne

Wydatki własne

Wydatki własne

Przedszkole Nr 18
Wydatki własne

8



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w

Wydatki jednostek 
budżetowych

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
majątkowe Obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, 

dotacje

Kateg
oriaWydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

N a z w a    z a d a n i aDział

z tego

Dotacje

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

§ Wypłaty
 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

z tego

710 80106 4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 80195 Pozostała działalno ść 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80195 2310

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jst 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 92695 Pozostała działalno ść -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 92695 4300 Zakup usług pozostałych -14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

410 867,00 410 867,00 407 867,00 -8 120,00 415 987,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 80101, 80120, 80148, 80195 zwiększenia planu finansowego wydatków placówek oświatowych o kwotę 382.767,00 zł środki pozyskane : z najmu pomieszczeń szkolnych w SP7 (3.044,00 zł) zostana 
przeznaczone w proporcjach 60% dla placówki oraz 40% dla MZOPO tzn. na zakup wyposażenia sal lekcyjnych dla SP 7 (1.826,00 zł) i na zakup usług remontowych przez MZOPO (1.218,00 zł); z wpłat rodziców zostaną 
przeznaczone na zakup środków zywności lub czystości w: SP1 (44.200,00 zł), SP7 (75.000,00 zł), SP10 (12.700,00 zł), SP13 (10.200,00 zł), ZSzP1 (7.000,00 zł), ZSzP3 (55.000,00 zł), ZSzP4 (20.000,00 zł), ZSSpec. 
(29.500,00 zł), SPSport (8.000,00 zł), P4 (22.000,00 zł), P12 (30.000,00 zł), P13 (39.600,00 zł), P15 (10.000,00 zł); z darowizny dla SP1 zostaną przeznaczone na realizację zadań w ramach programu mPotęga (4.955,00 zł); 
z przyznanych odszkodowań zostaną przeznaczone na usunięcie szkody w ILO (11.095,00 zł) i SP 1 (473,00 zł),

RAZEM:

 - w rozdz. 92695 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki o kwotę 14.900,00 zł dostosowując plan wydatków do przewidywanego wykonania.

Powyższych zmian dokonuje się celem: 

 - w rozdz. 80101, 80148, 80149, 85404 dokonania zmian w planie finansowym wydatków placówek oświatowych celem: pokrycia kosztów składek na ubezpieczenia społeczne (5.000,00 zł) oraz wpłaty na PPK finansowane 
przez pracodawcę (500,00 zł) w SP2; zabezpieczenia wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla obsługi i administracji (7.400,00 zł) w SP15; pokrycia kosztów: wywozu odpadów, odprowadzenia ścieków, obsługi BHP (4.300,00 
zł), wykonania przeglądów (300,00 zł), opłacenia usług telekomunikacyjnych (120,00 zł), wpłaty na PPK finansowane przez pracodawcę (400,00 zł), dostaw energii elektrycznej, cieplnej, wody i gazu (2.000,00 zł), 
zabezpieczenia wynagrodzeń dla obsługi (63.000,00 zł), prawidłowej realizacji: zadań wynagających stosowania specjalnej organizacji nauki (77.100,00 zł) oraz organizacji nauki dla dzieci posiadających opinię o WWR 
(7.800,00 zł) w P1; pokrycia kosztów składek na ubezpieczenia społeczne w P5 (2.000,00 zł); opłacenia usług telekomunikacyjnych (200,00 zł), pokrycia kosztów pochodzących od wynagrodzeń dla obsługi (1.800,00 zł) w P9; 
pokrycia kosztów związanych z biezącą realizacją dostaw usług wywozu odpadów, odprowadzenia ścieków, obsługę BHP (2.100,00 zł), opłacenia usług telekomunikacyjnych (100,00 zł), zabezpieczenia wynagrodzeń dla 
obsługi i administracji (53.000,00 zł) w P18, 

Wydatki realizowane na podstawie porozumie ń

 - w rozdz. 80103, 80106, 80195 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Edukacji o kwotę 43.000,00 zł celem prawidłowej realizacji porozumień dotyczących pokrycia kosztów nauczania religii róznych wyznań 
oraz pokrycia kosztów dotacji za dzieci z Mysłowic uczęszczające do: oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych (10.000,00 zł), innych form wychowania przedszkolnego tj. punkty przedszkolne w innych miastach,

Wydział Kultury, Sportu i Turystyki
Wydatki własne

9



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00
8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

80195
8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

80195
8 000,00 3 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do ZP Nr 609/23 z dnia 26.10.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

2

O G Ó Ł E M

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy 
jednostkami samorz ądu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

w tym dotacje celowe:
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy 
jednostkami samorz ądu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

W TYM DOTACJE NA POROZUMIENIA

10


